[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2017 № 00314

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 20.05.2014 № 0382

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в подпункт 1 пункт 1.4. Положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (далее – Положение), утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 20.05.2014 № 0382, следующее изменение:
после слов «закрепленного за ней» добавить слова «, за казенными учреждениями муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00314  от 12.05.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 12.05.2017 12:00:36, Распечатал________________
image1.png